dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17-493/94-H

18-510/5

18-1406-ATl

18-1372-H

18-1515-H

18-1619-KY

18-1648-KY

17/493/143-H

18-1263-H

18-1733-KY

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "2kcnepT-
oueHka"

3A0 "2SkcnepT-
oueHka"

3A0 "2SkcnepT-
oueHka"

3A0 "2SkcnepT-
oueHka"

3A0 "9SkcnepT-
oueHka"

3A0 "9SkcnepT-
oueHka"

3A0 "ISkcnepT-
oueHka"

3A0 "2kcnepT-
oueHka"

3A0 "2kcnepT-
oueHka"

3A0 "2SkcnepT-
oueHka"

CBepeHuna

la3sn3osa CeeTniaHa BUkTopoBHa

002066

21.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

14.09.2018

03.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

19.11.2018

20.11.2018

23.11.2018

30.11.2018

05.12.2018

11.12.2018

OOBbEKT OLeHKM,

HanpaBneHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KOMMepYecKas
HeOBM>XXNMOCTb

KOMMep4yecKas
HeOABNXUMOCTb

KOMMep4yecCcKas
HeOBNXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acCTOK

KOMMep4yecCKas
HEeOBNXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KOMMepYecKas
HeOBM>XXNMOCTb

KOMMep4yecKas
HeOABNXUMOCTb

akLumu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



18-22-H

18-16-H

18-1750/1-H

OO0 "AreHTCTBO
pa3BuTusa busHeca"

00O "AreHTCTBO
pa3BuTusa busHeca"

3A0 "IkcnepT-
oueHka"

12.12.2018

20.12.2018

27.12.2018

3eMesIbHbIl y4acCToOK

KOMMep4yecCcKas
HeOBNXUMOCTb

KOMMep4yecCKas
HeABVMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



